
_______________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO

 VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ed in particolare l’art. 7;

VISTA  la propria disposizione prot. n. 394 del 7 dicembre 2023 con cui è emanato il Bando 

per il conferimento di incarichi di Supporto alla didattica e accompagnamento nelle attività di 

studio e di apprendimento, sia nelle attività online, sia nelle attività in presenza organizzate 

presso il Centro per l’a.a.2023-2024 

DECRETA

Art.1

Ai fini dell'espletamento della procedura di valutazione, è formata, la seguente Commissione:

Prof. ssa Chiara Degano PRESIDENTE

Prof. ssa. Veronic Algeri ESPERTO

Dott. Gabriele Ridarelli SEGRETARIO 

La presente disposizione è sottratta al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna.

                                                                            
                                                                       

                                                                          La direttrice del Centro Linguistico di Ateneo    
Prof.ssa Chiara Degano

Prot. n. 0000401 del 20/12/2023 - [UOR: PCLAD - Classif. VII/16]


	IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO
	DECRETA


